[image: image1.jpg]v.ul‘%
RS

vz

Совет Нововеличковского сельского поселения
Динского района

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2016

                № 146-32/3

станица Нововеличковская

О принятии в муниципальную собственность
Нововеличковского сельского поселения Динского района
территории парка, расположенного в пос. Дальний
В целях выполнения поручения главы администрации (губернатора) Краснодарского края В.И. Кондратьева по вопросу организации работ по постановке на государственный учет «зеленых зон», расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, Уставом Нововеличковского сельского поселения Динской района, согласно письма общества с ограниченной ответственностью «Конезавод «Олимп Кубани» от 15.09.2016 № 57, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района  р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность Нововеличковского сельского поселения Динского района территорию парка, расположенную в поселке Дальний, между улицами Центральная и Зеленая.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по ЖКХ и благоустройству Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

                 В.А.Габлая

Исполняющий обязанности главы
Нововеличковского сельского поселения

                 Г.М.Кова